Schwdbischer Albverein

Nordostalbgau

Adressenliste der SAV-Ortsgruppen Stand: Juli 2017
Ortsgruppe Vorsitzende / r Erreichbar Im Amt seit
Ortsgruppen-Nr. Anschrift Tel / Fax / Mail
Griindungsjahr

Aalen Schriftverkehr bitte an Felicitas Lutz Tel.: 07361 43570

14010 Albatrosweg 42

1891 73434 Aalen Mail: sav.og-aalen @gmx.de

Abtsgmiind Edwin Streicher 2015

14020 Poststr. 2/4 Tel. 07366 5757

1893 73433 Aalen-Fachsenfeld, Mail: eddi.streicher@web.de

Adelmannsfelden Gerhard Vaas Tel. 07963/495 1998 - 2002

14030 Lessingstr. 17 Mail: Vaas-Adelmannsfelden@t-online.de 2006

1955 73486 Adelmannsfelden mobil 0176 4020 3512

Alfdorf seit 2014 Rems-Murr-Gau

1895

Bartholoma Kihnhofer, Andreas Tel. 07173 184434 2017

14060 Brunnenfeldstr. 40 Mail: info@sav-bartholomae.de

1928 73566 Bartholoma

Bobingen Feile, Ingo Tel. 07173 6995 20

14340 Otto-Rindfleisch-Weg 5 Mail: sav-boebingen@gmx.de

73560 Bobingen/Rems

Bopfingen 3er-Team: Hans-Georg Reinhardt Tel. 07362/ 3348 (2.Vorsitzender seit 1986)

14070 Wilhelm-Nagel-Str. 20, 73441 Bopfingen, Mail: hgreinhardt@gmx.de

1892 weiterhin: Doris Wolfmaier, doriswolfmaier@web.de, Tel. 07362 3835,

Dewangen Manfred Gohl Tel. 07366/2355 2015

14330 Blumenweg 8 Mail: info@sav-dewangen.de

1977 73434 Aalen-Dewangen

Ellwangen 3er L-Team Gisela Schulz, mail@gischulz.de, Tel.

14080 Marianne Seibold, m.seibold@web.de , Tel. 07963 3163

1892 Barbara Hartung barbara.hartung@gmx.de, Tel. 07961 4847

Eschach Karl Wurst Tel. 07175/5358 2003
14090 Drehgasse 13 Mail: KW-Flying-sax@t-online.de

1969 73569 Eschach-Holzhausen

Essingen Grupp, Hermann 2015
14100 Rathausgasse 10 Tel. 07365 6576 _

1892 73457 Essingen Mail: info@baeckerei-grupp.de

Ortsgruppe Vorsitzende / r Erreichbar Im Amt seit
Ortsgruppen-Nr. Anschrift Tel / Fax / Mail

Grundungsjahr
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Heubach Jurgen Steck Tel. 07173/184200 2008
14120 Lauternerstr. 41 Fax 07173/

1889 73540 Heubach Mail: j.steck@tagespost.de

Heuchlingen 3 gleichberechtigte Vorsitzende: Berthold Stéb, Thorsten Schmid, Beate Waidmann, (2010)
14350 Post an: Katja Ohnewald, Bergle 23,

1982 73572 Heuchlingen Mail: katja.Ohnewald@gmx.de

Hiittlingen Georg Frst Tel. 0171 533 7176 2002
14130 Neulerstr. 4 Mail: georg.fuerst@aalen.de

1896 73460 Huttlingen

Lauchheim Rudiger Backes Tel. 07363/921301 2013
14140 Hauptstr. 79

1892 73466 Lauchheim Mail: ruedibackes@online.de

Lauterburg Guido Abele Tel. 07365 5594 2015
14150 Heubacher Weg 2 Mail: Guido.Abele@t-online.de

1927 73457 Lauterburg

Lautern Kuhnhofer, Rainer Tel. 07173 915537 2016
14160 Waschbachweg 5 m.: 0173 3126 122

1964 73540 Heubach-Lautern Mail: ra_kuehne@gmx.de

Lindach Bernd Maile Tel + Fax 07171 72405 2008
14170 Kettelerstr. 1 Mail: berndmaile@moessner-kg.de

1967 73527 Schwab. Gmind-Lindach

Lorch Michael Schmidt Tel. 07181/81527 2006
14180 Ulmenweg 4 Fax 07181/88176

1891 73655 Pluderhausen Mail: SchmidtMichael@gmx.tm

Mogglingen Renate Maier Tel. 07174/6074 2003
14190 Tulpenweg 9 Mail: ossi.maier@gmx.de

1968 73563 Mdgglingen

Neresheim Werner Sopart Tel. 07326/50267 2004
14200 Am Haldenloh 2

1893 73450 Neresheim Mail: Werner.Sopart@web.de

Nordlingen Hans Pusch Tel. 09081/4464 2011
14210 Schliisselgasse 4

1894 86720 Nordlingen Mail: h.pusch@elda-tech.de

Oberkochen Andreas Ludwig Tel. 07364 5664 2013
14220 Einsteinstr. 21 .

1891 73447 Oberkochen Mail: aitcm.ludwig@online.de

Pliiderhausen Fritz Ottenbacher Tel.+Fax 07181/85759 2004
1895 Auf der Weid 25

14230 73655 Pliderhausen Mail: Fritzplue@rowai.de

Ortsgruppe Vorsitzende / r Erreichbar Im Amt seit
Ortsgruppen-Nr. Anschrift Tel / Fax / Mail

Griindungsjahr
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Schwabisch Gmiind
14240
1889

Strassdorf
14250
1963

Untergréningen
14260
1893

Unterkochen

Waldhausen/Hartsf.
14280
1964

Waldhausen/Rems
14290
1895

Waldstetten
14300
1894

Wasseralfingen
14310
1891

Westhausen
14320
1952

Manfred Wagner
Jorg-Ratgeb-Weg 16
73525 Schwabisch Gmund

Stojan Bogdanovic
Engelbert-Zeller-Str. 4
73529 Schwabisch Gmund

Flhrungsteam

Ansprechpartner: Fritz Dirr (2.Vorsitzender)

Tel. 07171/64123

Mail: elmawa@t-online.de

Tel. 07171 877252

Mail: bogdanovic@freenet.de

Tel. 07975/712

73453 Abtsgmiind - Untergroningen Mail: riekers@gmx.de

seit 1.1.2017 mit OG Aalen fusioniert

Stephan Borst
Holzspitzweg 10
73432 Aalen-Simmisweiler

Herbert Edelmaier
Breitachstr. 21
73547 Lorch-Waldhausen

Harald Ziller
In der Breite 34
73550 Waldstetten

Margit Bésmann
Fliederstr. 12
73433 Aalen-Wasseralfingen

Hans Kurz
Bachweg 6
73463 Westhausen

Tel. 07367 919 562

Mail: sborst@freenet.de

Tel. 07172 914 696
mobil 0176 4264 0177
Mail: H.M.Edelmaier@gmx.de

Tel. 07171 498568

Mail: hziller@gmx.de

Tel. 07361/71874

Mail: margit.boesmann@gmx.de

Tel. 07363 6261

Mail: hm.kurz@kabelbw.de
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